



## Arcon Scandinavia ApS

Astrupvej 41  
6715 Esbjerg N  
CVR-nr. 20241543

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
01.09.2020

---

**Susanne Lomborg Marshall**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Arcon Scandinavia ApS

Astrupvej 41

6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 20241543

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Susanne Lomborg Marshall, adm. dir

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er engros handel med kosttilskuds- og wellnessprodukter.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på 114 t.kr. som anses som tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Selskabet forventes ikke at blive væsentligt påvirket af COVID-19 udbruddet.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>528.688</b>	<b>157.662</b>
Personaleomkostninger	1	(413.597)	(303.586)
<b>Driftsresultat</b>		<b>115.091</b>	<b>(145.924)</b>
Andre finansielle omkostninger	2	(1.030)	(1.804)
<b>Resultat før skat</b>		<b>114.061</b>	<b>(147.728)</b>
Skat af årets resultat	3	0	160
<b>Årets resultat</b>		<b>114.061</b>	<b>(147.568)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	54.000
Overført resultat		114.061	(201.568)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>114.061</b>	<b>(147.568)</b>

# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Deposita		0	5.400
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>0</b>	<b>5.400</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>5.400</b>
Råvarer og hjælpematerialer		174.560	311.400
<b>Varebeholdninger</b>		<b>174.560</b>	<b>311.400</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		350.356	253.184
<b>Tilgodehavender</b>		<b>350.356</b>	<b>253.184</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>297.082</b>	<b>93.766</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>821.998</b>	<b>658.350</b>
<b>Aktiver</b>		<b>821.998</b>	<b>663.750</b>



**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		420.746	306.685
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	54.000
<b>Egenkapital</b>		<b>545.746</b>	<b>485.685</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		29.983	21.863
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.270	0
Anden gæld		243.999	156.202
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>276.252</b>	<b>178.065</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>276.252</b>	<b>178.065</b>
<b>Passiver</b>		<b>821.998</b>	<b>663.750</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	306.685	54.000	485.685
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(54.000)	(54.000)
Årets resultat	0	114.061	0	114.061
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>420.746</b>	<b>0</b>	<b>545.746</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	338.062	241.214
Andre omkostninger til social sikring	3.642	2.248
Andre personaleomkostninger	71.893	60.124
	<b>413.597</b>	<b>303.586</b>
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	594	398
Valutakursreguleringer	436	1.406
	<b>1.030</b>	<b>1.804</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Regulering vedrørende tidligere år	0	(160)
	<b>0</b>	<b>(160)</b>
